03.2007
    WK
493 140
Typ 2URES6 WK 493 140
dm /min3
                                                                                                                                        KKKKARARARARTTTTAAAA    KKKKAAAATTTTAAAALLLLOOOOGGGGOOOOWAWAWAWA        ----        IIIINNNNSSSSTTTTRURURURUKKKKCCCCJJJJAAAA    OBOBOBOBSSSSŁŁŁŁUUUUGGGGIIII
WyróbWyróbWyróbWyrób         spełnia spełnia spełnia spełnia         wymagania  wymagania  wymagania  wymagania      dyrektyw:  dyrektyw:  dyrektyw:  dyrektyw:     73/23/EWG73/23/EWG73/23/EWG73/23/EWG,,,,
93/68/EWG dla napięć93/68/EWG dla napięć93/68/EWG dla napięć93/68/EWG dla napięć

- 4 -
Typ 2URES6 WK 493 140
SPOSÓB ZAMAWIANIA
Rozdzielacz należy zamawiać wg kodu, ustalonego z symboli wg powyższego diagramu.
SymbSymbSymbSymboooole ple ple ple pogrogrogrogrububububiiiioooone  ne  ne  ne  oooozzzznnnnacacacaczzzzajajajają preferą preferą preferą preferoooowwwwaaaane  ne  ne  ne  wersje  wersje  wersje  wersje  wywywywykkkkoooonnnnaaaannnniiiia  da  da  da  doooostępstępstępstępnenenene
w  w  w  w  kkkkrótrótrótrótkkkkim termim termim termim termiiiinnnnie die die die dooooststststaaaawy.wy.wy.wy.
Przykład kodu rozdzielacza w  zamowieniu:   2URES6 A1-12/2 M1 G24 N Z4
UWUWUWUWAAAAGGGGI:I:I:I:
*
 Wersja  wykonania
 (symbole graficzne  wg ark. 3/6)
2URES6...A1                                                      = A1
2URES6...A2                                                         = A2
2URES6...A3                                                       = A3
 2URES6...A4                                                         = A3
 Ilość  położeń  rozdzielacza
 rozdzielacz  2-położeniowy  = 2
URES 6
 Wielkość  nominalna  (WN)
 WN6  =  6
2
 Ilość dróg przepływu
 rozdzielacz 2-drogowy     = 2
2
 Rodzaj  przyłącza  hydraulicznego
 gniazdo  M22 x 1,5  =  M1
M1
 Napięcie sterowania elektromagnesów
  12V  DC = G12
 24V DC                           = G24
  110,V AC 50Hz (wtyczka z prostownikiem)                = W110R
230V AC 50Hz (wtyczka z prostownikiem)                 = W230R
Sterowanie awaryjne elektromagnesu
(dotyczy tylko wersji  2URES6...A1,  2URES6...A3)
elektromagnes bez przycisku awaryjnego                          = bez oznaczenia
 elektromagnes z przyciskiem awaryjnym                                    = N
Rodzaj uszczelnienia
 NBR (dla cieczy na bazie olejów mineralnych)                              = bez oznaczenia
 FKM   (dla cieczy na bazie estrów  fosforanowych)                        = V
Ewentualne dodatkowe wymagania określone w sposób opisowy
 (uzgodnione  z  producentem)
Rodzaj przyłącza elektrycznego
 Wtyczka DIN 43650-A/ISO 4400 bez LED                              = Z4
 Wtyczka   DIN 43650 - A/ISO 4400 z LED                                      = Z4L
 Numer serii konstrukcyjnej
 (10-19) - niezmienne wymiary przyłącza i zabudowy     = 1X
 seria 12                                                                         = 12
- 5 -
Typ 2URES6WK 493 140
PONAR Wadowice S.A.
ul. Wojska Polskiego 29
34-100 Wadowice
tel. +48 33 488 21 00
fax.+48 33 488 21 03
- 6 -